保定市尤耐特电气有限公司                               UNT-MMI 电动机综合保护器
客服热线：400-8500-333                             1
目   录
第 1 章 概述 .............................................................. 1
1.1 产品简介 ............................................................. 1
1.2 产品特点 ............................................................. 1
1.3 产品功能 ............................................................. 1
1.4 保护功能 ............................................................. 2

以上时不再采用漏电保护，采用接地保护即可。
举例如下：有漏电保护，需要孔径为Ф 40，有 420mA 输出接口，无通讯功
能，电机功率为 20KW，则型号表示为：UNT-MMI-B-W1103。
保定市尤耐特电气有限公司                               UNT-MMI 电动机综合保护器
客服热线：400-8500-333                             5
第3章  产品结构及安装尺寸
装置分为四部分：
显示面板、主机、电流互感器（CT）、漏电互感器（可选）
3.1 显示面板安装尺寸
保定市尤耐特电气有限公司                               UNT-MMI 电动机综合保护器
6                                     客服热线：400-8550-33
3.2 主体端子视图及安装尺寸
   显示面板与主体用显示电缆连接在一起，主体固定方式为标准 35mmU 型
卡轨安装
           主体正视图                                   主体侧视图
保定市尤耐特电气有限公司                               UNT-MMI 电动机综合保护器
客服热线：400-8500-333                             7
3.3 电流互感器安装尺寸
电流互感器在安装时应注意 A 、B、C 三相电源线分别对应穿过互感器的 A、
B、C三相，穿线时须注意互感器的进出线方向。
保定市尤耐特电气有限公司                               UNT-MMI 电动机综合保护器
8                                     客服热线：400-8550-33
3.4 漏电互感器安装尺寸
漏电互感器在安装时注意 A 、B、C、N 应全部穿过 CT 线圈
                         前视图                                侧视图
                                 孔径 40
                  前视图                               侧视图
孔径 62
保定市尤耐特电气有限公司                               UNT-MMI 电动机综合保护器
客服热线：400-8500-333                             9
第4章  保护功能原理
4.1 过流保护
电动机综合保护器具有过流保护功能，可以实现本回路的过流保护，此保
护为塑壳开关的后备保护，延时定值可在 0—600 秒内自由整定。过电流保护在
启动时间内自动闭锁，启动完成后自动投入，当实际三相中任意一相电流大于
装置整定过流保护动作值 Igl 时，并且达到装置设定延时 tgl，动作于跳闸/报
警。
过流保护
Iry>Igl
t>tgl
保护跳闸动作
保护动作信号
Iry：三相中任意一相电流值；
Igl：过电流设定值；
tgl：过电流延时设定值；
4.2 堵转保护
装置堵转保护分为两个区间，一个为启动过程之内 tdz1，一个为启动完成
后 tdz2。电机的堵转电流由于电机类型和工矿的不同往往差异较大，因此堵转
电流的设定应该依据现场实际情况进行整定。
下图假设堵转电流为电机正常工作电流的 4Ie，在电机启动过程由于启动电
流较大，因此为了防止装置误判为堵转保护导致电机跳闸，同时又希望在电机
启动过程中进行电机的堵转保护，因此需要我们合理设置时间参数 tdz1。
保定市尤耐特电气有限公司                               UNT-MMI 电动机综合保护器
10                                     客服热线：400-8550-33
当电机启动完成后，如果发生堵转故障时，此时对电机危害最大，因为堵
转时电动机可能已经达到热平衡了，没有多少热容量剩余，更容易烧毁。因此